PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 171 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой
19 декабря 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в генеральный план городского округа города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года     № 171 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела «Состав генерального плана городского округа города Вологды» изложить в следующей редакции:

«2. Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов) (приложение № 2).».
1.2. Приложения №№ 1-11 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-11 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                      и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

19 декабря 2024 года

№ 107